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"Właścicielem drogi jest powiat iławski. Za stan techniczny ulicy odpowiada Powiatowy
Zarząd Dróg w Iławie" - takie tablice ustawiono za zlecenie Urzędu Miasta Lubawa przy ul.
Dworcowej i Przemysłowej. Po co i co na to zarządca wskazanych dróg? Piszemy poniżej.

Znaki, tablice, czy reklamy - umieszczenie ich w pasie drogowym, zgodnie z prawem, wymaga zgody
zarządcy. Jednak, jak dowiadujemy się w Powiatowym Zarządzie Dróg w Iławie, w przypadku ulic
Dworcowej i Przemysłowej lokalizacja tablic nie była uzgadniana. Przyczyna jest prosta.

- Tablice stoją poza pasem drogowym - wyjaśnił
Radosław Augustyniak, zastępca dyrektora iławskiego PZD.

- Tablice informacyjne ustawione zostały na zlecenie
Urzędu Miasta, przy drogach powiatowych, na
działkach należących do Gminy Miejskiej Lubawa -
dodała Sekretarz Miasta Lubawa Katarzyna Żuchowska,



podając, że stało się tak "za zgodą Starosty Iławskiego". -
Koszt wykonania i montażu tablic wyniósł 7.841,25 zł
brutto - poinformowała.

Samo ustawienie tablic lubawski magistrat argumentuje uwagami mieszkańców o stanie dróg, jakie
wpływały do urzędu, zamiast bezpośrednio do zarządcy.

- Tablice ustawione zostały w związku z dużą ilością
zgłoszeń mieszkańców o stanie technicznym dróg -
skomentowała Katarzyna Żuchowska. - Urząd Miasta
rozważa możliwość ustawienia podobnych tablic
informacyjnych na drogach, dla których nie jest
właścicielem.

- Stan techniczny nawierzchni jezdni ul. Dworcowej i
ul. Przemysłowej nie odbiega znacząco od stanu
technicznego dużej części dróg powiatowych na
terenie naszego powiatu - podkreślił z kolei Radosław
Augustyniak z PZD. - Jest on określony od bardzo
dobrego (ok. 375 m nawierzchni ul. Dworcowej)
poprzez ostrzegawczy do stanu wymagającego
remontu - dodał.

Na dzień dzisiejszy w zakresie nawierzchni jezdni wskazanych ulic planowane są remonty bieżące,
dowiedzieliśmy się w Powiatowym Zarządzie Dróg.
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